第１号様式（第１条関係）

秋田海区漁業調整委員会委員選挙人名簿登載申請書

申請者 住所 能代市

氏名

能代市選挙管理委員会 御中

海区漁業調整委員会委員の選挙等に関する省令第１条の規定により、平成 年９月

１日現在による漁業調整委員会委員選挙人名簿の登載を下記のとおり申請する。

平成 年９月 日

漁 業 日 数 ＃ ＃

番 漁 漁漁 漁て 特 選

業 業業 業の 合 別 挙

氏 名 生 年 月 日 の 者日 従漁 資 権

種 と数 事業 格 の

号 類 し 者日 の 判

て と数 計 有 定

の し 無

１ 年 月 日

２ 年 月 日

３ 年 月 日

４ 年 月 日

５ 年 月 日

＃印の欄は記入しないでください。